令和２年 ５月１１日

市内小・中学校

保護者の皆様へ

東大和市教育委員会学校教育部

給食課長 原 里美

４・５月分の学校給食費の口座引落しの中止及び３月分還付の実施時期について（通知）

 日頃から学校給食事業についてご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 学校給食費の納入につきましては、令和２年４月に配布させていただいている「令和２年度学校給食

費の口座引落し金額及び日程（お知らせ）」及び令和２年４月１０日付で通知させていただいている「学

校給食費の口座引落し金額及び還付の実施時期について（通知）」のとおり、指定口座から引落し処理

をさせていただく予定でしたが、令和２年４・５月の臨時休業に伴い、令和２年４・５月分の口座引落

しを中止させていただきます。

 また、令和２年３月の臨時休業に伴う学校給食費の還付につきましては、実施時期を以下のとおりと

させていただきます。大変遅くなり、申し訳ありませんでした。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 令和２年４・５月分の学校給食費の口座引落しの中止について

区分 当初予定 4/10 付通知変更後 今回変更後

小学１年生 ７，１２０円 ３，５６０円

０円

（引落し中止）

小学２年生 ７，３４０円 ３，６７０円

小学３・４年生 ７，９００円 ３，９５０円

小学５・６年生 ８，５６０円 ４，２８０円

中学生 ９，１６０円 ４，５８０円

２ 令和２年３月分の学校給食費の還付の実施時期について

  還付分口座振込日（予定）   令和２年５月２２日（金）

【問合せ先】

学校給食センター  五十嵐・野村

 TEL：042-564-1282